
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS BARBOROS RADVILAIT?S G.,
SENAMIESTIS, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
36.23 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

600 €  (16.56 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
36.23 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
2

Kaina: 600 € (16.56 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

PRIEŠAIS KATEDROS AIKŠTĘ NUOMOJAMAS 2 KAMBARIŲ BUTAS!!!

Strategiškai patogioje vietoje, gyvybingoje ir kultūros kupinoje Vilniaus dalyje, nuomojamas šviesus, jaukus 2
kambarių butas. Medžio detalės bei plačios palangės papildo buto jaukią atmosferą. Namas išlaikęs savo istorinę
dvasią, autentiškumą. Į jo vidinį kiemą pateksite pro vartus, kas užtikrins papildomą Jūsų saugumą. Čia visada
rasite vietos savo automobiliui. Nepaisant to, kad butas įsikūręs pačioje Vilniaus širdyje, jame vyrauja ramuma,
nesigirdi gatvės keliamo triukšmo.
Vos kelių žingnių atstumu atsidursite Vilniaus Katedros aikštėje – akį džiugins unikalios architektūros pastatai,
siaurutės, jaukios gatvelės. Ranka pasiekiamos kavinukės, restoranai, kultūriniai bei istoriniai objektai.
Pasivaikščiojimais mėgausitės išpuoselėtame Bernardinų sode.
Puikiai išvystyta infrastruktūra užtikrins patogų kasdienį gyvenimą – šalia gausu parduotuvių, jaukių kavinių,
restoranų, mokymo įstaigų ir įvairių paslaugų. Viešasis transportas kursuoja dažnai ir patogiai, tad lengvai
pasieksite bet kurią miesto dalį.



Nepraleiskite progos gyventi istoriškai bei strategiškai patogioje vietoje, kur kiekvienas Vilniaus taškas - ranka
pasiekiamas.

**NETAIKOMAS TARPININKAVIMO MOKESTIS**
_____________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:

• Adresas – B. Radvilaitės g. 5, Vilnius;
• Namo statyba – 1940 m.;
• Kambarių skaičius – 2;
• Bendras plotas – 36.23 m²;
• Šildymo tipas – centrinio šildymo sistema;
• Kaina – 650 eur/mėn;
• Aukštas – 1/2;
• Pastato tipas - mūrinis.
_____________________________________________
PRIVALUMAI:

• Netaikomas tarpininkavimo mokestis;
• VIETA, VIETA VIETA!! Gyvensite pačioje Vilniaus širdyje;
• Solidi namo kaimynystė;
• Iš namo vidinio kiemo pateksite tiesiai į butą;
• Namo vidiniame kieme visada rasite parkavimo vietą;
_____________________________________________
VIETA IR SUSISIEKIMAS:

• Vilniaus katedros aikštė vos už kelių žingsnių;
• 100 m. iki Bernardinų parko bei sodo;
• 110 m. iki kultūros centro "Menų spaustuvė";
• 400 m. iki Gedimino prospekto;
• 10 m. iki artimiausios viešojo transporto stotelės;
• 190 km. iki artimiausio prekybos centro (RIMI)
• 350 m. iki artimiausio darželio;
• 550 m. iki artimiausios mokymo įstaigos.
_____________________________________________

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37064712580
Susisiekti el.paštu: agne.masloviene@capital.lt






